Governo Municipal

A R R O I O  T R I N T A
        Capital Catarinense da Cultura Italiana

  Rua XV de Novembro, 26  -  Centro - CEP: 89590-000

CNPJ: 82.826.462/0001-27 -  Contato: (49) 3535-6000

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

GABARITOS PROVISÓRIOS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo nº 002/2024, nomeada pela Portaria nº
108/2024, torna público, o GABARITO PROVISÓRIO, conforme previsto no Edital de Processo
Seletivo nº 002/2024.

O prazo para interposição de recursos contra o gabarito será das 9h do dia 01/04/2024 até
às 9h do dia 02/04/2024.

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A D A C A C D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A A B C B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B D D A B C D

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B A A C D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D A B C B A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B D D A B C D

AGENTE AUXILIAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C D B D C A C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B B B A B B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B D D A B C D

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C A A D C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D D C C C B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B D D A B C D

                Governo Municipal

A R R O I O  T R I N T A
        Capital Catarinense da Cultura Italiana

  Rua XV de Novembro, 26  -  Centro - CEP: 89590-000

CNPJ: 82.826.462/0001-27 -  Contato: (49) 3535-6000

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

GABARITOS PROVISÓRIOS

NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C D A B C B B A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D D C A B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C D A C C B

PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D B A C A D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A A B D A A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C D A C C B

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C B A E D A C A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C C A D C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C D A C C B

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A C D C A C C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B B C B B B A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C D A C C B